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LISTA E PERFITUESEVE TE GRANTEVE NGA KOMUNA E PODUJEVES

Eshté pérmbyllur procesi i pérzgjedhjes sé& pérfitueseve té grantit né kuadér té projektit AKWA
— Avancimi i Pérfshirjes sé Grave té Kosovés né Agrobiznes, i mbéshtetur financiarisht
nga Qeveria e Shtetit t& Vorarlbergut t€ Austris€ dhe bashkéfinancuar nga Komuna e
Podujevés, dhe zbatuar nga CARE.

Pas pérfundimit t& ciklit t& trajnimeve dhe vlerésimit t& planeve té biznesit nga komisioni
pérkatés, jané identifikuar dhe pérzgjedhur pérfitueset qé plotésojné kriteret dhe objektivat e
projektit.

Pérfitueseve té pérzgjedhura do t'u komunikohet individualisht lidhur me hapat vijues,
pérfshiré procedurén e nénshkrimit t& kontratave té& grantit dhe dorézimin e pajisjeve té
parashikuara.

Lista e grave pérfituese té pérzgjedhura

# Emri dhe Mbiemri Vendbanimi
1 Elheme Bunjaku Sallabaje
2 Bahrie Retkoceri Halabak
> Fahrie Mehmeti Llaushe
4 Sahadete Kastrati Kerpimeh
5 Myvidete Begolli Terrnave
6 Marigona Demaj Aliu Dumnic e poshtme
7 Mirvete Halili Podujeve
8 Vjose Ferizi Majac
9 Nazmije Sinani Bajqine
10 Shukrije Abdullahu Merdare
11 Liridona Rexhepi Braine
12 Shukrije Kastrati Kerpimeh
13 Elfete Salihu Dobratin
14 Shemsie Hoti Bradash
19 Kimete Berisha Godishnjak
16 Negjmije Zeneli Obrang
17 Refige Aliu Metehi
18 Fexhrie Avdiu Zhiti
19 Filloreta Ahmeti Peran
20 Hamide Kryeziu Bellopoje
21 Selvije Stublla Luzhan
22 Kumrije Ramadani Bellopoje
23 Sanije Vuga Hoti Bradash
24 Zana Cunaku Luzhan

Késhillé Juridike: Té gjitha aplikueset gé nuk jané pérzgjedhur kané té drejté té paragesin
ankesé brenda 5 (pesé) ditéve kalendarike nga data e publikimit té kétij njoftimi. Ankesat duhet
t& dorézohen me shkrim né adresén elektronike: demaj@care.de.
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